
ZARZ?DZENIE   Nr OPS-Zd.0152/7/2008

 

Dyrektora O?rodka Pomocy Spo?ecznej

w Jastrz?biu Zdroju

z dnia 10.04.2008r.

 

 

w sprawie: ustalenia wolnego dnia za 03 maja 2008r. przypadaj?cego w sobot?

 

 

         Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w
związku z art.130 § 2 Kodeksu Pracy

 

zarz?dzam:

 

§ 1



 

Dniem wolnym za ?wi?to 03 maja 2008r. przypadaj?ce w sobot? dla pracowników O?rodka
Pomocy Spo?ecznej b?dzie dzie? 02 maja 2008r. (pi?tek)

 

§ 2

 

Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

 

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 02.01.2009 10:38
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 226


